

Goszczanów, 18 lipca 2018 r.

Dotyczy: wyjaśnień do ogłoszenia o zamówieniu na zadanie pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego Gminie Goszczanów w kwocie 1 330 000,00 zł przeznaczonego na pokrycie deficytu budżetowego”

Pytanie nr 1. Dla potrzeb sporządzenia symulacji odsetek proszę o informację z jakiego dnia należy przyjąć WIBOR ?

Odpowiedź: WIBOR należy przyjąć jako średnią arytmetyczną z miesiąca poprzedzającego złożenie oferty .

Pytanie nr 2. Czy do wyliczenia odsetek należy przyjąć iż rok ma 365 dni a miesiąc rzeczywistą liczbę dni?

Odpowiedź: Należy przyjąć że rok ma 365 dni a miesiąc rzeczywistą liczbę dni.

Pytanie nr 3. Co będzie stanowiło zabezpieczenie udzielonego kredytu, jeśli weksel to czy będzie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź: Zabezpieczeniem udzielonego kredytu będzie weksel in blanco, opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Pytanie nr 4. Czy z uwagi na braki w dokumentacji oraz brak sprecyzowanych warunków w ogłoszeniu Gmina przewiduje przesunięcie terminu składania ofert? Jeśli tak to proszę o informację odnośnie nowego terminu.

Odpowiedź: Gmina nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

WÓJT
Eugeniusz Siewior